
 

 

 

 

Ayuntamiento de Ayllón                                     

AUTOBÚS.- MERCADO DE LOS JUEVES 
 

LOCALIDAD HORARIO DE RECOGIDA 

GRADO DEL PICO 10:00 H 

SANTIBAÑEZ DE AYLLÓN 10:05 H 

ESTEBANVELA 10:10 H 

FRANCOS 10:15H 

VALVIEJA 10:20 H 

RIBOTA 10:25 H 

SALDAÑA 10:35 H 

SANTAMARÍA DE RIAZA 10:40 H 

SALIDA DE AYLLÓN. 13 HORAS DE VUELTA A LOS PUEBLOS 


